АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021										           № 43

О присвоении адреса нежилым помещениям,
 образованным путем раздела

    	В связи с перепланировкой нежилого помещения, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Комсомольское сельское поселение на основании номера государственной регистрации права собственности  70:12:0202002:703-70/075/2021-5 от 18.06.2021, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О порядке межведомственного взаимодействия при ведении Федеральной информационной адресной системы (далее – ФИАС),  постановлением Главы сельского поселения №50 от 22.09.2006 «Об утверждении Положения «О порядке наименования и переименования территориальных единиц, улиц, площадей и других внутрипоселковых объектов Комсомольского сельского поселения, постановлением Главы сельского поселения № 28 от 29.12.2006 «О присвоении названий улицам населенных пунктов МО «Комсомольское сельское поселение», постановлением Главы сельского поселения №29 от 29.12.2006 «О присвоении названий улицам села Комсомольск», на основании Акта о завершении переустройства и перепланировки нежилого помещения от 25.08.2021,

			ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адрес:
-  нежилому помещению №25, площадью 30,2кв.м., образованному из нежилого помещения с кадастровым номером 70:12:0202002:703, площадью 118,5 кв.м., значащемуся по адресу: Томская область, Первомайский район, село Комсомольск, улица Комсомольская, дом 35, помещение 25, расположенному в многоквартирном жилом доме:
	- Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское  поселение, село Комсомольск, улица Комсомольская, дом 35, помещение 25;
-  нежилому помещению №25б, площадью 44,1кв.м., образованному из нежилого помещения с кадастровым номером 70:12:0202002:703, площадью 118,5 кв.м., значащемуся по адресу: Томская область, Первомайский район, село Комсомольск, улица Комсомольская, дом 35, помещение 25, расположенному в многоквартирном жилом доме:
	- Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское  поселение, село Комсомольск, улица Комсомольская, дом 35, помещение 25б;
-  нежилому помещению №25в, площадью 44,2кв.м., образованному из нежилого помещения с кадастровым номером 70:12:0202002:703, площадью 118,5 кв.м., значащемуся по адресу: Томская область, Первомайский район, село Комсомольск, улица Комсомольская, дом 35, помещение 25, расположенному в многоквартирном жилом доме:
	- Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское  поселение, село Комсомольск, улица Комсомольская, дом 35, помещение 25в;
в соответствии с прилагаемым планом помещения после перепланировки.
2. Аннулировать  адрес нежилого помещения     площадью 118,5 кв.м., с кадастровым номером 70:12:0202002:703   в связи с прекращением существования объекта адресации:
- Томская область, Первомайский район, село Комсомольск, улица Комсомольская, дом 35, помещение 25.
3.Специалисту I категории Чепрасовой М.М. внести сведения об  адресе в государственный адресный реестр ФИАС.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Комсомольского
сельского поселения                                         			            Н.Г.Сафронов

Исп.Чепрасова М.М.
[bookmark: _GoBack]42-4-21